
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2583553

Prodej řadového RD, 125 m2, Vřesovice (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 125 m?, Vřesovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 843776 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vřesovice (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 125 m?, Vřesovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům s parcelami o výměře 3587 m2,
které jsou dominantou této nabídky. Pozemek je přístupný ze dvou
stran, což přináší investiční možnosti. Stávající dům vhodný k
zásadní a rozsáhlé rekonstrukci nebo k demolici. Tato nemovitost
však poskytuje ideální možnost pro výstavbu nového domu dle
vlastních představ a výhodou jsou zavedené IS.

Pozemky jsou dle územního plánu určeny k zástavbě rodinného
bydlení venkovského typu, což nabízí široké možnosti využití. Tato
nemovitost může sloužit k vytvoření nového bydlení podle
individuálních představ nebo k výstavbě více rodinných domů pro
další prodej či pronájem.

V obci jsou dostupné základní a mateřská škola, což přispívá k
přitažlivosti pro rodiny s dětmi. Díky své poloze v centru obce a
blízkosti dálnice D46 je nemovitost snadno dostupná jak pro směr
Prostějov, tak Vyškov.

Pro více informací a prohlídku pozemku nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3587

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2583553

Prodej řadového RD, 125 m2, Vřesovice (okres Prostějov)

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 125

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bystroň Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


